Millena Marassi Binotto, Presidente da Comissão de Teste Seletivo,

no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº

006/2025, visando o preenchimento de 50 (cinquenta) vagas de estágio não

obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a 4ª CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS, a saber:

18° Érica Rafaela Elisio da Silva

19° Nathaly Pabline Alves de Siqueira

20° Fabiana Zorzi

21° Fernanda Taís Dias de Moura

22° Carlos Eduardo Pereira Moura

23° Claudete dps Santos Brescovites

Os candidatos convocados deverão apresentar-se na Secretaria da

Educação, Cultura e Esporte no dia 24/04/2025, às 13h30min, portando seus

documentos pessoais.

Eventuais casos omissos serão analisados e decididos pela Comissão

Organizadora Municipal de Teste Seletivo Público Simplificado.

Clevelândia, Paraná, 22 de Abril de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi    Millena Marassi Binotto

Prefeita Municipal   Presidente da Comissão de Teste Seletivo

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte - 20 horas

Classificação Nome do Candidato

EDITAL 006/2025

PSS Estagiários 2025
4ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

		2025-04-22T13:17:27-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976

		2025-04-22T13:17:36-0300
	MILLENA MARASSI BINOTTO:34346735800